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FACULTAD DE FARMACIA Y BIOQUIMICA

PLANO DE EVACUACION  -  PLANO PISO 7

A

PUNTO DE ENCUENTRO EN VIA PUBLICA

REFERENCIAS

SECTORES Y RUTAS DE EVACUACION

NO UTILIZAR

ASCENSORES

HIDRANTES

MATAFUEGOS

ESCALERA

ZONA DE CIRCULACION

RUTA DE EVACUACION

TABLERO ELECTRICO

A

A

BOMBEROS

TELEFONOS UTILES

SAME

POLICIA

DEFENSA CIVIL

100

107

911

103

Responsable del Servicio.
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